
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ALGIRDO G., NAUJAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 27.77 M² PLOTO
1 KAMBARYS

172 200 €  (6 200.94 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
27.77 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
1

Kaina: 172 200 € (6 200.94 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2025
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Šarvuotos durys, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija,
Vaizdo kameros

Papildoma informacija

Kviečiame jus į Algirdo gatvę, aplink kurią sukasi gyvos bendruomenės, ambicingas verslas, menininkai,
novatoriai ir tikri miesto mylėtojai.

Šioje miesto erdvėje ir kyla ALGIRDO MONO – šiuolaikiški ir ypač kokybiški namai. ALGIRDO MONO – tai išskirtinės
kokybės 1-4 kambarių projektas, įsiliesiantis į vieną gyvybingiausių Vilniaus centro vietų. Algirdo g. 12 kyla
funkcionalus, nedidelis, privatumą užtikrinantis vos 37 būstų projektas.



Nuosaiki architektūra, natūralios fasado ir apdailos medžiagos, patogiai suprojektuotos erdvės, Senamiesčio
vaizdai iš namų terasos – tai pastatas, alsuojantis miesto charakteriu ir dvasia. Pajauskite tai patys.

PATALPOS APRAŠYMAS:

- Nr. 2-3

- Kambarių skaičius – 1.5

- Plotas (be balkono/terasos) – 27.77 m²

- Balkono/terasos plotas – 5,6 m²

- Aukštas – 2 iš 5

- Kryptis – V/Š

KOKYBĖ DEDIKUOTA PRESTIŽINEI VIETAI:

- Prestižinė Algirdo gatvė.

- Aukštos lubos, siekiančios net iki 6 metrų.



- Erdvios terasos (iki 63 m²).

- Vos 35 turtiniai vienetai.

- Senamiesčio panoramos iš butų viršutiniame aukšte.

- Dalis butų per 2 aukštus

- A++ energinė klasė, šildomos grindys, liftai.

- Požeminė automobilių aikštelė ir sandėliukai.

- Saugi teritorija: vartai su kodinėm spynom, vaizdo kameros, uždaras vidinis kiemas.

- Investicija miesto centre.

ALGIRDO GATVĖS ATMOSFERA:

Algirdo g. 12 – tokiu numeriu pažymėtame atnaujintos gatvės name statomas ALGIRDO MONO projektas. Šiandien
tai – dalis Vilniaus centro. Tai vieta, kurioje sostinė yra ypač gyvybinga.

Vos per kelias minutes pėsčiomis pasiekiamas Senamiestis. Prie pat namų – prekybos centras, mokykla, darželis,
parkai, galerijos, muziejai, renginių erdvės ir didžiųjų Lietuvos startuolių verslo centrai.



Pro langus matomas naujas dviračių takas driekiasi per visą Algirdo gatvę ir jungiasi su pagrindiniais miesto
takais, vedančiais į parkus ir kitas pasivažinėjimui malonias vietas.

Plačiau apie projektą:

WWW.ALGIRDOMONO.LT

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 666 09 677
Susisiekti el.paštu: marketingas@rewo.lt






